



- چونکه ما تاریخمان بر باد رفت
هستی و فرهنگمان بر خاک رفت
کاوه‌ی آهنگرم بر خاک شد، پهلوان کشورم عباس شد

جای کوروش را علی آمد گرفت

ماندمان آریای میهنم آتش گرفت
رستم و سهراب را گم کرده ایم
تازی ناموس خود را والی و بت کرده ایم
نقش رستم، تخت جمشید ویران شدند
کربلا و کاظمین و نجف آباد شد
عید ما جشن غدیر و فطر نیست
نام زرتشت بزرگ گردانی به چیست،
ای عزیزان جملگی همت کنیم،
سنت اعراب تازی را به خاکستر کنیم.

- دو عامل مهم در شکل‌گیری امید در انسان عمل می‌کند:

آگاهی و شهامت. آگاهی یعنی دانش علمی از بوجود آمدن
شرایط سخت و امکان‌های دگرگونی در آن و شهامت یعنی توان
لازم برای حرکت در مسیر دگرگونی را در خود سراغ داشتن.



واقعیت این است که بسیاری از ایرانیان از چرا و چگونگی رویدادهای کنونی به طور ریشه ای و نیز از این که این شرایط را می توان دگرگون ساخت، آگاهی روشن و ریشه ای ندارند. بسیاری قادر نیستند که روابط علت و معلول پدیده ها را ببینند و به این ترتیب نقش تلاشگر فردی یا جمعی را برای این منظور درک کنند. به همین دلیل، قربانی جهل خویش هستند. این افراد قادر نیستند که تغییر را قبل از بروز آن یا آثار اولیه آن را ببینند. برای همین یا باید مار را ببینید یا حداقل عکس مار را و در غیر این صورت، به شدنی بودن تغییر شرایط باور نمی آورند. در واقع، نا امیدی این افراد از جهل آنها زاییده می شود. جهلی که می توان برطرف کرد، به شرط آن که کنجکاو بود و پویا، اندیشه ورز بود و اهل تحقیق و یادگیری. ربطی به سواد و مدرک ندارد. کم نبودند روشنفکرانی که به دلیل همین جهل، خودکشی کرده اند.

• شاهزاده رضا پهلوی خواستار محاکمه رهبر ایران شد

شاهزاده رضا پهلوی با انتشار فراخوانی از شورای امنیت



سازمان ملل خواسته است که رهبر جمهوری اسلامی ایران را به اتهام جنایت علیه بشریت از سوی دیوان بین المللی لاهه محاکمه کند. فیگارو، روزنامه بزرگ صبح پاریس، به همین مناسبت با شاهزاده رضا پهلوی مصاحبه ای انجام داده است که در توضیح این اقدام خود گفته است: هدف از این ابتکار این است که رهبر جمهوری اسلامی ایران به عنوان عالیترین مقام تصمیم گیرنده در ایران در زمانی که حقوق بشر به مسأله ای اساسی تبدیل شده در موقعیت مسئول نهایی قرار بگیرد

- **یک قاضی فدرال در آمریکا حکم اولیه ای را صادر کرده است که بر اساس آن جمهوری اسلامی، طالبان و القاعده حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ را سازماندهی کرده اند، شبکه تلویزیونی «سی بی اس نیوز» آمریکا، خبری را منتشر کرده که بر اساس آن، قاضی «جرج دانیل» این حکم را در واکنش به تلاش بازماندگان آن حادثه برای دریافت ۱۰۰ میلیارد دلار خسارت، صادر کرده است، این قاضی آمریکایی جمهوری اسلامی را**



به فراهم کردن امکانات و منابع مالی برای القاعده متهم کرده است و گفته است که رژیم ایران فعالانه در ربودن هواپیماهایی که در سال ۲۰۰۱ با برخورد با برج های دوقلو حادثه ۱۱ سپتامبر را به وجود آوردند، مشارکت داشته است

- **در پی اظهارات جی کارنی سخنگوی کاخ سفید** در روز چهارشنبه که در آن گفته شد زمان پایان رژیم بشار اسد نزدیک است، وزیر امور خارجه ترکیه در بیانیه ای گفت خشونت ها موجب نگرانی هایی جدی درباره مقاصد واقعی دولت سوریه شده است و هیچ دولتی نمی تواند در نبرد با مردم خود برنده شود.

- **افزایش برق آسای قیمت ارزهای خارجی و طلا در بازار** و عبور قیمت هر دلار آمریکا از مرز ۱۶۰۰ تومان و یورو از ۲۰۰۰ تومان از یک سو و ناتوانی و بی ندبیری دولت احمدی نژاد از پرداخت یارانه های نقدی به دلیل فشار تحریمها از سوی دیگر، رژیم مستبد ولایت فقیه را در تنگا قرارداده ،بگونه ایکه نه آگاهان به اصطلاح اقتصادی دولت احمدی نژاد و نه پاسدارانی که اقتصاد کشور را تحت حیطه خود دارند، نمی توانند چشم



انداز برون رفت از این بحران را حتی برای مدت زمان کوتاهی
پیش بینی نمایند. سوال اما در اینجا این است؛ رژیم
مستبد ولایت فقیه تا چه هنگام می تواند این بحران را کنترل
نماید تا به انفجار جامعه منجر نگردند؟ آیا رژیم برای برون رفت
از این بحران، از مواضع خود بر سر گسترش تسلیحات اتمی که
مساله اصلی امریکا و کشورهای غربی است، کوتاه خواهد کرد؟ و
به خواسته های آنها تن خواهد داد؟

•